

## ストレッチポール新価格表

※価格改定日：2013年4月1日より(旧価格適用は、2013年3月29日15時のご注文分まで)

### ■価格改定対象商品<JAF A会員価格>

商品名	改定前(税込)	改定後(税込)
ストレッチポールEX<ネイビー>	¥7,650	<b>¥8,032</b>
ストレッチポールEX <アイボリー、イエロー、ピンク、ライトグリーン>	¥7,650	<b>¥8,410</b>
ストレッチポールMX 全色	¥7,650	<b>¥8,505</b>
ハーフカット<ネイビー>※価格据え置き	¥5,850	<b>¥5,850</b>
ハーフカット <アイボリー、イエロー、ピンク、ライトグリーン>	¥5,850	<b>¥6,426</b>

### ■価格改定対象商品<一般価格>

商品名	改定前(税込)	改定後(税込)
ストレッチポールEX<ネイビー>	¥8,500	<b>¥8,925</b>
ストレッチポールEX <アイボリー、イエロー、ピンク、ライトグリーン>	¥8,500	<b>¥9,345</b>
ストレッチポールMX 全色	¥8,500	<b>¥9,450</b>
ハーフカット<ネイビー>※価格据え置き	¥6,500	<b>¥6,500</b>
ハーフカット <アイボリー、イエロー、ピンク、ライトグリーン>	¥6,500	<b>¥7,140</b>

### ■同梱物の変更(2013年4月2日出荷分より)

対象品目	改定前	改定後
ストレッチポールEX、MX、ハーフカット	取り扱い説明書 ベーシックセブンCD ポスター	取り扱い説明書 <b>エクササイズDVD</b> ポスター